

Jlab Aps

Nordre Frihavns­gade 79 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Tommy Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jlab Aps
Nordre Frihavnsgade 79 4 th
2100 København Ø

e-mailadresse: tj@jlab.dk

CVR-nr: 37061794

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling af elektronikprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat udviser et overskud på tkr. 236. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		914.614	785.549
Personaleomkostninger	1	-634.179	-604.724
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.008	-19.738
Resultat af ordinær primær drift		240.427	161.087
Andre finansielle indtægter		314	19.020
Øvrige finansielle omkostninger		-4.511	-5.174
Ordinært resultat før skat		236.230	174.933
Skat af årets resultat		-52.589	36.447
Årets resultat		183.641	138.486
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	400.000
Overført resultat		-16.359	-261.514
I alt		183.641	138.486

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.520	96.962
Materielle anlægsaktiver i alt		117.520	96.962
Anlægsaktiver i alt		117.520	96.962
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.493	210.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	209.116
Andre tilgodehavender		1.216	0
Tilgodehavender i alt		269.709	419.610
Likvide beholdninger		190.340	201.010
Omsætningsaktiver i alt		460.049	620.620
Aktiver i alt		577.569	717.582

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-173	16.186
Forslag til udbytte		200.000	400.000
Egenkapital i alt		249.827	466.186
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		64.704	0
Skyldig selskabsskat		52.589	36.447
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.748	151.348
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.701	63.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		327.742	251.396
Gældsforpligtelser i alt		327.742	251.396
Passiver i alt		577.569	717.582

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	628.864	598.864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.314	5.220
Personaleomkostninger	0	640
	634.179	604.724

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1